GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR DA PARAÍBA - SECTIES/PB

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 37/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO BIOINOVA - INOVAÇÕES PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL: ESTUDOS SOBRE CRÉDITO DE CARBONO, ESTOQUE DE CARBONO E BIOMASSA AÉREA NO ESTADO
DA PARAÍBA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino
Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público a 5ª convocação do cadastro de reserva do Processo Seletivo para Pesquisadores do Projeto BIOINOVA –
Inovações Para o Desenvolvimento Sustentável: Estudos Sobre Crédito de Carbono, Estoque de Carbono e Biomassa Aérea no Estado da Paraíba.

NOME  PERFIL CURRÍCULO  ENTREVISTA NOTA GERAL SITUAÇÃO

Zayon Tavares Oliveira SUBPROJETO 3
PERFIL 04

4 85 89 Aprovado
(Cadastro de Reserva)

- O candidato convocado deverá entrar em contato pelo e-mail programas-projetos@fapesq.rpp.br, comunicando o interesse na vaga no prazo de 1 dia útil
após a convocação.

- A não manifestação no prazo definido incorrerá em desclassificação, e uma nova convocação será realizada para o Cadastro de Reserva.

Campina Grande, 2 de junho de  2025.